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Тепловая мощность, кВт
Ступени мощности, кВт
Топливо, газ
Давление газа, мБар
Потребление газа, кг/час
Тип поджига
Площадь обогрева, м2 
Габариты прибора (ШхГхВ)
Вес нетто прибора, шт.
Вес брутто прибора, шт.
Габариты штучной упаковки (ШхГхВ)
Вес нетто штучной упаковки, кг.
Вес брутто штучной упаковки, кг.
Кол-во в мастер коробе

UK-05
4.5

3.0/4.5
пропан

 30
 0,33

ручной
 70

330X162X415мм
2,4
2.7

 350X252X152мм
0.4
2.8
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: Kingfer Industrial Co Ltd
: No 3 ( ) , -

,
.: +86-76 -884 16 1

: +86-76 -88436218
mail: Kingfer@kingfergroup com

- : www kingfergroup com
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